2024年区级水稻田生态补偿专项资金分配方案公示

根据《常州国家高新区（新北区）党政办公室关于印发常州市新北区农田生态补偿资金管理办法（修订）的通知》（常开委办〔2024〕117号）文件精神，经面积核实、资金测算等程序，确定2024年区级水稻田生态补偿专项资金分配方案，现予以公示。公示时间2024年12月19日-12月25日。
公示期间，对公示对象有异议的单位和个人，可以书面或电话形式反映，反映问题要实事求是、客观公正。
联系电话：区农业农村局0519-85127699，区财政局0519-85127381

常州国家高新区（新北区）农业农村局
             2024年12月19日

[bookmark: _GoBack]2024年区级水稻田生态补偿专项资金分配方案
单位：元
	镇
（街道）
	水稻田生态补助
	水稻田规模种植补助
	水稻田复垦扩种补助
	合计

	孟河镇
	8849512
	1525422
	3258159
	13633093

	薛家镇
	967728

	219216
	1186944

	罗溪镇
	2693232
	163308
	1844175
	4700715

	西夏墅镇
	4160708
	1628716
	2590985
	8380409

	奔牛镇
	1716137.6
	48036
	747919.2
	2512092.8

	新桥街道
	1197752.4
	115870
	153720
	1467342.4

	春江街道
	701816

	445590
	1147406

	魏村街道
	5590980
	260426
	6464885
	12316291

	合计
	25877866
	3741778
	15724649.2
	45344293.2